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Tjänsteutlåtande 2007:28 

Datum: 21 februari 2007 Diarienr: 05-046/2007 
  

Handläggare: Telefon:  
Kristina Tidestav 08-508 280 22  

Till  
Styrelsen för Stockholm  
Business Region 

 

Stockholm Film Commission, ansökan om bidrag till 
verksamheten för 2007  
  
Förslag till beslut 
 
Styrelsen för Stockholm Business Region att besluta följande: 
 
att bevilja Stockholm Film Commission verksamhetsstöd 

med 250 000 kronor för 2007.  
 
 

 
 
 
Olle Zetterberg    

  Kristina Tidestav 
   
 

Bakgrund  
 
I maj 2006 beslutade kulturnämnden och styrelsen för Stockholm Bu-
siness Region att medverka aktivt i det regionala arbetet med att ut-
veckla ett fjärde produktionscentrum för film. Arbetet resulterade i en 
utredning med förslag till organisation, finansiering och verksamhet 
för ett regionalt filmproduktionscentrum i Stockholm – Mälarregionen 
för perioden 2007 – 2010. Filmproduktionscentrats verksamhet före-
slås i utredningen bestå i en s k filmfond för toppfinansiering av film-
projekt med säte i regionen. Filmproduktionscentrat föreslås även eta-
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blera en s k filmkommissionär verksamhet för marknadsföring och 
effektivisering av regionen som internationell produktionsplats.   
 
Under hösten 2006 gjordes en lägesredovisning av arbetet med utred-
ningen i kulturnämnden och styrelsen för Stockholm Business Region. 
I besluten konstateras att staden bör fortsätta att utreda möjligheterna 
att delta i en filmfond och att utredningen redovisar en möjlig grund 
för samverkan, men att också andra former bör utreds, där exempelvis 
filmbranschen har en betydande roll i finansieringen. Dessutom beto-
nades vikten av att belysa de juridiska aspekterna av den föreslagna 
verksamheten i det fortsatta utredningsarbetet. Det är viktigt klargöra 
huruvida den föreslagna filmfonds-verksamheten är förenlig med 
svensk och europeisk lagstiftning. Det slås också fast i stadens budget 
att staden bör inleda en satsning på den filmkommissionära verksam-
het och kulturförvaltningen fick i uppdrag att, i samarbete med Stock-
holm Business Region, föra diskussioner med Stockholm Film Com-
mission om hur detta på bästa sätt kan göras.  
 
Stockholm Film Commissions ansökan   
 
Stockholm Film Commission har inkommit med en ansökan om verk-
samhetsstöd för 2007 om 250 000 kronor vardera från Kulturnämnden 
och Stockholm Business Region. Stockholm Film Commission är en 
ideell förening, som stiftades 2004 av ett drygt 20-tal filmbranschföre-
tag, och har uppgift är att arbeta för att attrahera nationella och inter-
nationella film- och TV- företag att spela in film i Stockholm och att 
på plats ge dem konkurrenskraftig service. Målet är att utveckla 
Stockholmsregionen till ett ledande audiovisuellt kluster i norra Euro-
pa, öka företagandet och sysselsättningen i filmbranschen och dess 
kringnäringar samt stärka regionens synlighet i film och medier.  
 
I Stockholm Film Commissions ansökan till Stockholm Business Re-
gion konstateras att den filmkommissionära verksamheten på allvar 
påbörjades under 2006 och att ambitionen är att utveckla verksamhe-
ten ytterligare under 2007. Bland annat planeras följande:   
 
• Uppbyggnad av en fungerade organisation, som kan ge filmprodu-
center relevant och informativ service. 
 
• Uppbyggnad av databaser/webbsida, där nationell och internationell 
produktionspersonal kan hitta information om locations, filmarbetare, 
skådepelare, leverantörer, samarbetspartners, myndigheter samt de 
finansieringsmöjligheter som finns i regionen. 
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• Underlätta tillståndshanteringen för producenterna.  
 
• Kartläggning av utbudet av inspelningsmöjligheter i hela regionen 
tillsammans med de olika länen/kommunerna. 
 
• Utveckla webbsida och information-/marknadsföringsmaterial för att 
på ett effektivt sätt kunna kommunicera regionens fördelar och utbud.  
 
 
Stockholm Business Regions synpunkter  
 
Stockholm Business Region är positiv till Stockholm Film Commis-
sions verksamhet och anser att den bidrar till att förbättra förutsätt-
ningarna för företagande inom filmbranschen och dess kringnäringar. 
Den är också viktig för att understödja den marknadsföring av Stock-
holm som sker genom att regionen skildras på film. Mot denna bak-
grund har bolaget givit Stockholm Film Commission ekonomiskt stöd 
med 100 000 kronor under 2005 och 2006.   
 
Stockholm Business Region är också positivt till den ambitionshöj-
ning av verksamheten som skisseras i Stockholm Film Commissions 
ansökan. Det finns behov av att utveckla verksamheten med exempel-
vis en välfungerande webb-lösning, där producenter kan hitta informa-
tion om inspelningsmöjligheterna i regionen, och att bistå producenter 
med kunskap i tillståndsfrågor.   
 
Stockholm Business Region anser därför att Stockholm Film Commis-
sions ansökan om verksamhetsstöd för 2007 om 250 000 kronor ska 
beviljas. Finansiering sker inom ram.   
 
Bilaga: Ansökan om bidrag till Stockholm Film Commissions verk-              
             samhet för 2007   
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